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SUPPLEMENTARY APPROPRIATION (No.2) 1991/1992
WESTERN SAMOA

Arrangement of Provisions

Title
1. Short Title
2. Applicationr

Amendment to the Appropriation Act (No.2) 1991
Grant and appropriation of $10,916,055 out of the Treasury Fund

Schedule

1991, No. 23

AN ACT to authorise the issue and application of additional sums of money out of the

Treasury Fund to certain services of the year ending with the 30th day of June 1992

and to authorise the reduction of certain sums of money previously appropriated for

ceftain services for that vyear.

BE IT ENACTED by the Legislative Assembly of Western Samoa in Parliament
assembled as follows:-

1. Short title - This Act may be cited as the Supplementary Appropriatio;l' Act
(No.2) 1991/1992, |

2. - Application - Sections 3 and 4 and the Schedule of this Act relate to the year
ending with the 30th day of June 1992 (herein referred to as "the year 1992").

3. Amendment to the Appropriation Act (No.2) 1991 - The Appropriation Act (No.2)
1991 (as amended by the Supplementary Appropriation Act 1991/1992) is amended by reducing
the appropriations authorised pursuant to that Act by the sum of $4,530,000 by effecting the
reductions shown in column 2 of the first part and in column 2 of the second part of the

Schedule to this Act.




4, ' Grant and appropriation of $10,916,055 out of Treasury Fund - (1) There may
be issued out of the Treasury Fund and applied to the services of the year 1991/92 in addition
to the sums appropriated for the year 1991 under the Appropriation Act (No.2) 1991 as
amended by the Supplementary Appropriation Act 1991/1992 and by section 3 of this Act the
sum of $10,916,055.

(2) The sum authorised to be applied by subsection (1) of this section is hereby
appropriated to the services expressed in the votes specified in column 3 of the first part and

in column 3 of the second part of the Schedule to this Act.

SCHEDULE

FIRST PART

Column 1 Column 2 Colume 3
Department Reduction in Additional

Payments Payments
Legislative 75,000
Agriculture 5
Attorney General 5
Audit 2,000
Broadcasting 50,000
Customs 20,000
Education 10,000
Foreign Affairs 2,000
Health 100,000
Inland Revenue ' , 15,000
Justice ) 5
Labour 5
Lands and Environment 300,000 300,000
Land and Titles 100,000 100,000
Transport 200,000
Ministry of Youth . 5
Ombudsman 20,000
Police 200,000
Post Office 40,000 560,000
Prime Minister’s N 5
Public Service Commission 5
Public Works 1,900,000

Statistics 5




Trade, Commerce
& Industry

Treasury

Women Affairs

Column 1

Department

Agriculture

Education

Health

Lands and Environment
Ministry of Transport
Ministry of Youth

Post Office

Public Works

Treasury

SECOND PART

Column 2
Reduction
in Payments

300,000

100,000
240,000
150,000

2,000,000
1,300,000

5
20,000
2,000

Column 3

Additional
Payments

100,000
500,000

5
106,000

5
100,000
6,600,000
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FAATATAUINA O TUPE FAAOPOOPO (Nu.2) 1991/1992

SAMOA | SISIFO

Faatulagaina o Aiaiga

Igoa

Igc;a Puupun

2. Faaaogaina
3. Teuteuga i le Tulafono o ie Faatatavina o Tupe (Nu.2) 1991

4, Tuvina atu ma le faatatauvina o le $10,916,055 mai i

faaputuga-tupe a te Ofisa o Tupe

Faamatalaga

1991, Nu. 23

O SE TULAFONOQ e faatagaina ai le tuuina atu ma le faaaogaina o vaega tupe faaopoopo mai faaputuga-

tupe a le Matagaluega o Tupe i nisi o galuega mo le tausaga e faaiuina i le aso 30 o Tuni 1992 ma ina ia

faatagaina ai le faaitiitia o nisi o vaega-tupe o tupe na uluai faatatavina mo nisi o galuega mo lena

tansaga.

UA FAIA e le Fono Acao Faitulafono o Samoa i Sisifo i totonu o le Palemene ua potepoto e faapea -

1. Igoa puupuu - E mafai ona taua lenei Tulafono o le Tulafono o le Faatatauina o Tupe

Faaopoopo (Nu.2) 1991/1992.

2. Faaaogaina - O le Fuaiupu 3 ma le 4 ma le Faamatalaga o lenci Tulafono e faasino ile

tausaga e faainina i le aso 30 o Iuni 1992 (e pei ona faasinomia i totonu iinei "o le tausaga 1992").

3. ‘Teuteuga ile Tulafone o le Faatatanina o Tupe (Nu.2) 1991 - O le Tulafono o le Faatatauina
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o Tupe (Nu.2) 1991 (e pei ona teuteuina ¢ le Tulafono o le Faatatauina o Tupe Faaopoopo 1991/1992) ua
teuteuina 1 le faaitiitia o tupe faatatauina na faatégaina e tusa ai i lena Tulafono e le vaega-tupe e
$4,530,000 i le faia ‘o faaitiitiga ¢ pei ona faaalia i totonu o le laina 2 o le vaega lona lua o le Faamatalaga
i lenei Tulafono. |

4, Tuuina atn ma le faatatanina ole $10,916,055 mai i faaputuga-tupe ale Matagaluega o Tupe
- (1) o le a mafai ona tuuina atn mai i faaputuga-tupe a le Matagaluega o Tupe ma
faaaogaina igaluega ole tausaga 1991/92 e faaopooo i vaega-tupe na faatatauina mo le tausaga 1991 e tusa
ai ma le Tulafono o le Faatatauina o Tupe (Nu.2) 1991 e pei ona teuteuina e le Tulafono
o le Faatatanina o Tupe Faaopoopo 1991/1992 ma e le fuaiupu 3 o lenei Tulafono le vaega-tupe e
$10,916,055.

(2) O le vaega-tupe ua faamaonia ina ia faaaogaina e le faafuaiupu (1) o lenei fuaivpu ua
faatatauina nei i galuega ua faamatalaina i totonu o vaega tupe e pei ona faatulagaina 1ile

laina 3 o e vaega muamua ma i totonu o le laina 3 o le vaega lona lua o le Faamatalaga 1 lenei Tulafono.

FAAMATALAGA

VAEGA MUAMUA

Laina 1 Laina 2 Laina 3
Matagaluega Faaitiitiga i Faaopoopoga 1
Tupe Totogi Tupe Totogi

Fono Aoao Faitulafono 75,000
Faatoaga ' 5
Loia Sili . 5
Suetusi : 2,000
Faasalalauga ‘ ‘ 50,000
Tiute 20,000
Aoga 10,000
Mataupu Tau Le Va-i-Fafo 2,000
Soifua Maloloina 100,000
Lafoga 15,000
Faamasinoga ' 5
Leipa 5
Eleele ma Siosiomaga 300,000 300,000
Fanua ma Suafa _ 100,000 ) 100,000
Felauaiga _ ‘ 200,000
Autalavou, Taaloga ma Aganuu 5
Komesina o Sulufaiga : 20,000

Leoleo ma Falepuipui : 200,000




Fale Meli
Palemia

40,000

Komisi o Galuega a le Malo

Galuega

Fuainumera Faamaumauina
Fefaatavnaiga, Pisinisi ma Alamanuiz

Tupe

Mataupu Tau Tina

Laina 1
Matagaluega

" Faatoaga

Aoga

Soifua Maloloina

Eleele ma Siosiomaga

Felauaiga

Autalavou, Taaloga
ma Aganuu

Fale Meli

Galuega

Tupe

VAEGA LUA
Laina 2
Faaitiitiga 1

Tupe Totogi

300,000
100,000
240,000

150,000

2,000,000
1,300,000

500,000
5
5
1,900,000
5
5
20,000
2,000

3,516,045

Laina 3
Faaopoopoga
i Tupe Totogi

100,000
500,000

5
100,000

5
100,000
6,600,000

7,400,010




